
ش�رکت راه آه�ن ج.ا.ا در نظر دارد بنابر آئین نام��ه اجرائی بند ج ماده 12 
قانون برگزاری مناقصات نس��بت به ارزیابی کیفی مناقصه گران واجد شرایط 

جهت دعوت به مناقصه به شرح زیر اقدام نماید.
1- ش�رح مختصر موضوع مناقصه: خرید 20000 اصله تراورس چوبی 

سوزن اشباع شده
2- مدت و محل تحویل: مدت اجرا 12ماه بوده و محل تحویل طبق اسناد 

مناقصه می باشد.
3- مهلت و محل دریافت اس�ناد ارزیابی کیف�ی: متقاضیان می توانند 
حداکثر تا پایان وقت اداری روز ش��نبه مورخ 93/3/17 با در دس��ت داشتن 
معرفی نامه کتبی جهت دریافت اسناد ارزیابی بنشانی: تهران، بالاتر از میدان 
آرژانتین، ابتدای بلوار آفریقا، س��اختمان مرکزی راه آهن، طبقه دوم ش��رقی، 

اداره کل تدارکات و پشتیبانی، اداره امور قراردادها مراجعه نمایند.
4- مهلت و محل تحویل اس�ناد تکمیل ش�ده: حداکث��ر تا پایان وقت 
اداری روز یکشنبه مورخ 93/4/1 اداره کل تدارکات و پشتیبانی بنشانی فوق.
5- متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی مبلغ سیصد هزار 
)300/000( ریال بحس��اب 67-574 نزد خزانه بان��ک مرکزی بنام راه آهن 
قابل پرداخت در کلیه ش��عب بانک ملی واریز و به اداره امور قراردادهای این 

اداره کل بنشانی فوق مراجعه نمایند.
 http://Iets.mporg.ir 6- دریافت اسناد ارزیابی کیفی از طریق سایت

امکان پذیر می باشد.
7- هزینه چاپ و نشر آگهی بعهده برنده مناقصه می باشد.

پس از ارزیابی کیفی، از مناقصه گران واجد ش��رایط که حداقل امتیاز لازم را 
کسب نموده باشند جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد.

وزارت راه و شهرسازی
شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران )سهامی خاص(

آگهی دعوت به ارزیابی کیفی 
فراخوان عمومی نخست مناقصه 

شماره 92-31-18

اداره کل تدارکات و پشتیبانی راه آهن ج.ا.ا
م الف 958

ش�رکت بهره برداری نفت و گاز شرق در نظر دارد انجام 
خدمات فوق الاش��اره را در منطقه خانگیران/ س��رخس برای 
مدت یک سال و قابل تمدید برای مدت بیشتر با مشخصات 
و ش��رایط ذیل از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت 

ذیصلاح پیمانکاری واگذار نماید:
ش�رح مختصر کار: انجام کلیه خدمات واحد ترابری شامل 
هدای��ت و نگهداری وس��ائط نقلیه س��بک، نیمه س��نگین و 
سنگین- هدایت و نگهداری ماش��ین آلات راهسازی و سیار 
س��اختمانی- س��رویس، تعمیر و نگهداری وس��ائط نقلیه و 

ماشین آلات ترابری و سایر امور مرتبط.
شرایط متقاضی:

1- دارا بودن شخصیت حقوقی، کد اقتصادی و شناسه ملی.

2- داشتن توانایی مالی، تجربه و تخصص در زمینه موردنظر.
3- دارا بودن گواهی صلاحیت انجام کار از وزارت تعاون، کار 

و رفاه اجتماعی.

4- توانای��ی تهی��ه ضمانت نامه ش��رکت در مناقصه به مبلغ 
)308/700/000 ری��ال( و در ص��ورت برن��ده ش��دن، ارائه 
ضمانت نام��ه حس��ن انجام تعهدات به می��زان 10 درصد بار 

مالی سالیانه پیمان.
5- پیمانکار برنده بایستی پیش از انعقاد قرارداد صورت های 
مالی حسابرس��ی شده توسط حس��ابداران رسمی مربوط به 

شرکت خود ارائه نماید.
متقاضیان واجد ش��رایط می توانند ب��ا ارائه معرفینامه کتبی 
حداکث��ر تا تاریخ 1393/3/11 جهت اع��لام آمادگی و اخذ 
پرسش��نامه ارزیاب��ی به دفتر ام��ور حقوق��ی و قراردادهای 
ش��رکت بهره برداری نفت و گاز شرق، واقع در مشهد- بلوار 
خیام- بلوار ارش��اد- خیاب��ان پیام- نبش پیام 6- پلاک 18، 
تلف��ن: 7047000-0511 و تلفک��س: 0511-7047322 
مراجعه و س��پس پرسش��نامه های تکمیل ش��ده را تا تاریخ 

1393/3/26 تحویل نمایند.

آگهی فراخوان پیمانکار مناقصه عمومی یک مرحله ای
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

ت اول)شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق(
نوب

موضوع: مناقصه شماره م م/93/103/ ش راجع به انجام خدمات ترابری موردنیاز

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق م الف 1971

ش�رکت آب و فاضلاب اس�تان آذربایجان ش�رقی درنظ��ر دارد عملیات 
مربوط به: اصلاح و توس�عه شبکه آب کلیبر و ورزقان را از محل اعتبارات 
عمرانی و از طریق مناقصه )عمومی( به پیمانکار واجد شرایط و دارای رتبه آب 
واگ��ذار نماید. لذا از کلیه واجدین صلاحیت دعوت می گردد ظرف مدت ده روز 
از تاریخ درج آگهی با درنظر گرفتن موارد ذیل، به آدرس تبریز- بلوار 29بهمن- 
جنب دانش��گاه تبریز- امور قراردادها- تلفن: 3304091-0411 مراجعه و ضمن 
واری��ز مبلغ 200000ریال به حس��اب جام ش��ماره 7221124733 بانک ملت 
باجه آب و فاضلاب تبریز )کد شعبه 1342/5( و ارائه فیش آن به امور قراردادها، 
اس��ناد مربوطه را متعاقباً دریافت و در تاریخ قید ش��ده در اسناد، پاکت خود را 
تحویل دبیرخانه ش��رکت نمایند. بدیهی اس��ت شرکت در رد یا قبول هر یک از 

پیشنهادات مختار خواهد بود، هزینه آگهی از برنده مناقصه اخذ خواهد شد. 
الف( به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از 
انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ب( مبلغ برآورد اولیه معادل: 600696439 ریال
ج( مبلغ سپرده تضمین شرکت در مناقصه معادل 7503482ریال می باشد.

د( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
ه�( پیش��نهاددهنده مکلف اس��ت معادل مبلغ س��پرده، تضمین های معتبر 
تس��لیم ی��ا مبلغ مذکور را به حس��اب بانکی ش��رکت واریز و حس��ب مورد 
ضمانت نامه یا رس��ید واریز وجه را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید. 
به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان 

مقرر، چک و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
www.abfa-azarbaijan.ir سایت

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

آگهی مناقصه عمومی )نوبت دوم( 
شماره 39 سال 93

وزارت نیرو

شرکت سهامی  آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

ش�رکت آب و فاضلاب ش�یراز درنظر دارد از طریق برگ��زاری مناقصه عمومی 
اجرای ش�بکه جم�ع آوری فاضلاب ناحی�ه K2 )خیابان منطق- ش�هرک 
مطهری- بلوار پیوند و قائم- کمربندی جنوبی(را براس��اس فهارس بهاء ابنیه 
تأسیس��ات برق��ی، راه باند فرودگاه و زیرس��ازی راه آهن، چاه، آبیاری و زهکش��ی، 
ش��بکه جمع آوری و انتقال فاضلاب و س��اخت و ترمیم قنات سال 1392 معاونت 
برنامه ری��زی و نظ��ارت راهبردی ریاس��ت جمهوری به ش��رح زیر به ش��رکت ها و 

پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.
1- محل اجرا: شیراز

2- مدت اجرا: 12 )دوازده( ماه.
3- محل دریافت اس�ناد مناقصه و تسلیم پیش�نهادات: شیراز- پل حر- خیابان 
ساحلی شرقی- اداره مرکزی شرکت آبفا- دبیرخانه شرکت تلفن 0711-2281156-8

4- برآورد اولیه: 24071415346 ریال.
5- تاریخ شروع فروش اسناد: 93/3/5

6- تاریخ نهائی دریافت اسناد مناقصه توسط متقاضی: 93/3/12
7- تاریخ نهائی عودت اس�ناد مناقصه تکمیل ش�ده توس�ط مناقصه گر: 

93/3/31 تا ساعت 9صبح
8- تاریخ بازگشایی پاکات: رأس ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 93/3/31.

9- به مدارکی که فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و مدارکی که بعد از انقضاء مدت 
مقرر در این آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

10- بودجه از محل اعتبارات طرح های تملک دارایی های سرمایه ای )عمرانی( می باشد.
11- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 80،000،000ریال

12- قیمت اسناد: 1،000،000)ریال( واریز به حساب شماره 0105699022004 
بانک ملی مرکزی بنام شرکت آب و فاضلاب شیراز.

13- نوع تضمین ش�رکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی ش��رکت در مناقصه به نفع 
کارفرما طبق اسناد مناقصه، که باید به مدت سه ماه از تاریخ تحویل پیشنهاد معتبر باشد.

14- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.
15- هزین��ه دو نوبت آگهی در روزنامه خبر جنوب و یک نوبت روزنامه کیهان به 

عهده برنده مناقصه می باشد.
16- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

متقاضیان می توانند قبل از خرید اس��ناد و ش��رکت در مناقصه از طریق سایت های 
زیر اطلاعات مناقصه را دریافت نموده و اقدام به خود ارزیابی نموده و چنانچه امتیاز 

مناسبی در خود ارزیابی کسب می نمایند، اسناد را خریداری کنند.
 www.tender.nww.co.ir, وب  س��ایت جهت اطلاعات بیشتر آگهی مناقصه *

www.abfa-shiraz.com, http://iets. mporg.ir می باشد.
* ش��رکتها و پیمانکارانی که دارای رتبه بندی معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی 
ریاس��ت جمهوری در پای��ه 5 ی��ا بالاتر رش��ته آب بوده و مایل به ش��رکت در مناقصه 
می باشند می توانند با اعلام آمادگی کتبی نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
* باتوجه به الزام ثبت اطلاعات مناقصات در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کلیه 
شرکت کنندگان در مناقصه می بایست در پایگاه مذکور به آدرس ذیل ثبت نام و کد 
کاربری دریافت نمایند و همراه با پاکات پیشنهاد خود کد کاربری را تحویل دهند.

http://iets.mporg.ir

آگهی مناقصه عمومی 
به شماره414/7056 مورخ 93/3/4

وزارت نیرو

شرکت آب و فاضلاب شیراز

شرکت آب و فاضلاب شیراز

                      

اولين نشريه مخصوص بانوان

 با مطالب متنوع و خواندني 

شنبه ها بصورت سراسري

 منتشر مي گردد 

نظر به اینکه این ش��رکت به زودی عملیات احداث خط برق 
خ�ط 63 کیلوولت ورود و خروج خط تکمداره نیروگاه 
همدان- رزن در پس�ت 230 شمال همدان )هگمتانه( 
را طبق مسیرهای تعیین ش��ده در نقشه های اجرایی شروع 
خواهد نمود، لذا به منظ��ور اطلاع صاحبان اراضی یا املاک 
واقع در مسیر و حریم خط مذکور و جلب توجه آنان به مواد 
18، 16 و 19 قانون س��ازمان برق ای��ران و ماده 11 مصوبه 
ش��ماره 29052 هیئت وزیران در مورد حریم قانونی خطوط 
انتقال نیرو مبادرت به انتش��ار ای��ن اطلاعیه می نماید با این 
توضیح که مسیر خط مذکور مطابق کروکی پیوست به شرح 

ذیل می باشد:
ای�ن خط از خط 63 کیلوولت تکمداره موجود نیروگاه 
هم�دان - رزن در نزدیکی ج�اده اصلی همدان- رزن 
انش�عاب گرفته و با گذر از اراضی روس�تاهای امیریه، 
که�ارد، خیرآباد، نیر، س�ایان، بهکندان و ش�هر قروه 
و س�ایر روستاهای واقع در مس�یر خط وارد پست در 

حال احداث 230 کیلو ولت ش�مال همدان )هگمتانه( 
در حوالی جاده سیمان هگمتانه خواهد شد.

ضمن��ا حریم های قانونی این خطوط عبارتند از حریم درجه 
یک به عرض 13 متر از تصویر فاز کنار بر روی زمین در دو 
طرف مس��یر خط که در این حریم اقدام به هرگونه عملیات 
س��اختمانی و ایجاد تاسیسات مسکونی، دامداری، باغداری، 
درخت��کاری و انب��ارداری تا ه��ر ارتفاع ممنوع می باش��د و 
حری��م درجه 2 ب��ه فاصله 20 متر از مح��ور هر خط در دو 
طرف مس��یر خط که فقط ایجاد تاسیس��ات ساختمانی اعم 
از مس��کونی، صنعتی و مخازن س��وخت تا هر ارتفاع ممنوع 
می باش��د. مالکین محت��رم در صورت وج��ود هرگونه ابهام 
می توانن��د ظرف مدت یک ماه از تاریخ درج این اطلاعیه به 
دفتر حقوقی ش��رکت سهامی برق منطقه ای باختر به نشانی 
اراک- می��دان ام��ام خمینی- جاده کمربن��دی- جنب پل 

راه آهن مراجعه یا مکاتبه نمایند.

آگهی احداث خط انتقال برق 63 کیلوولت
شرکت برق منطقه ای باختر وزارت نیرو

شرکت برق منطقه ای باختر

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای باختر

ت اول
نوب

سال هفتادو سوم q  شماره q 20785  تکشماره 5000 ریال12صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران( چهار شنبه 7 خرداد q  1393 28 رجب q  1435 28 مه 2014

خبر ویژه

یادداشت روز

* س��لطان ش��کلات بعد از پی��روزی در انتخابات 
اوکراین: با پوتین دیدار می کنم.

* پنتاگون به تروریس��ت ها در سوریه موشک های 
استینگر داد.

* پیروزی احزاب راست افراطی اروپا را شگفت زده 
کرد.

* کرزای حاضر نشد در بگرام با اوباما دیدار کند.
                                            صفحه آخر

انتخابات پس از دو روز پایان یافت

آغاز شمارش آرا در انتخابات مصر
فرمانده کودتا پیشتاز است

* در حال��ی ک��ه قیم��ت یک کیلو س��یب س��رخ 
در جن��وب ته��ران 3 ه��زار توم��ان اس��ت ن��رخ 
توم��ان  می��وه در ش��مال ش��هر 6500  همی��ن 

است.

* واکنش متفاوت وزیر صنعت و یک نماینده مجلس 
به تخلف 650 میلیون یورویی.

* رئیس کمیسیون انرژی مجلس: ادعای آلایندگی 
بنزین پتروشیمی ها سیاسی بود.                 صفحه 4

نبود نظارت باعث شده است

اختلاف شدید قیمت میوه
در نقاط مختلف تهران

سیدحسن نصرالله: در بحران سوریه
دست روی دست نخواهیم گذاشت

* دبیرکل حزب الله لبنان: ما از سوریه که حامی مقاومت لبنان و فلسطین است دفاع خواهیم کرد.
* سوریه همچون قلعه ای محکم و استوار مانع تحقق اهداف توسعه طلبانه اسرائیل شده است.

* سوریه کشورهای عربی را از تجاوزات و توسعه طلبی های رژیم صهیونیستی حفظ کرده است.
* همه کسانی که در لبنان از ما به دلیل دخالت در سوریه انتقاد کردند روزی به ما آفرین خواهند گفت.   صفحه آخر

رهبر انقلاب در دیدار مسئولان نظام و سفرای کشورهای اسلامی:

عزت در ولایت الهی است
نه ولایت شیطان

* حض��رت آیت الله العظم��ی خامنه ای: انس��ان های دارای خرد و تدبیر، 
مش��کلات را برای رسیدن به عزت و شرف انسانی و نزدیکی به خداوند، 
تحم��ل می کنند اما انس��ان های بی خرد به جای قب��ول ولایت الهی، به 

ولایت شیاطین تمسک می جویند و در مقابل آنها دچار ذلت می شوند.
* ملت ایران با حسن ظن و اعتماد به وعده نصرت الهی در حال پیشرفت 
و پشت سر گذاشتن مشکلات و فتح یک به یک سنگرها در مسیر مبارزه 

با ظلم و جهل و بی عدالتی است.
* مهمترین نیاز دنیای اس��لام روی آوردن به اندیش��ه، فکر و بصیرت و 
ش��ناخت حقیقی جبهه دشمنان امت اسلامی و همچنین اتحاد و پرهیز 

از اختلاف های عقیدتی و طایفه ای است.
* نداش��تن نگاه صحیح و درک عمیق از تعالیم اس��لام و مفاهیم قرآنی 
باعث شده است که امروز عده ای به نام اسلام، به مسلمانان ظلم و آنان را 
قتل عام کنند و حتی در کشوری آفریقایی، به نام اسلام، دختران بیگناه 

را بربایند.
* امروز دشمنان به مقابله علنی با اسلام روی آورده اند و مهمترین وسیله 
آنها، ایجاد اختلاف های عقیدتی و جنگ شیعه و سنی است که اگر نیروی 
خرد و اندیش��ه به کار گرفته شود، می توان دست دشمن و انگیزه های او 
را دید و در مسیر اهداف بدخواهان اسلام قرار نگرفت.            صفحه 3

Leader.ir

حضور120 حافظ و قاری از 70 کشور
در مسابقات بین المللی قرآن کریم

* این مسابقات از 6 تا 12 خرداد در سالن اجلاس سران برگزار خواهد شد.
* آیت الله آملی لاریجانی: طبق فرموده پیامبر اعظم اش��رف امت، حاملان 
قرآن و شب زنده دارانند.                                                     صفحه 3                                                 

* س��رویس مطل��وب به عن��وان نیاز حقیق��ی مردم نی��ازی به پهنای 
بان��د ندارد. به نظر می رس��د در این حوزه با گره زدن خواس��ت مردم 
نیاز سازی« عمدی  درخصوص خدمات بهتر و متنوع تر به پهنای باند »

صورت می گیرد.
* گوگل به چین هرگز راه داده نشد تا این که قوانین و مقررات چین 
را پذیرفت و حاضر ش��د فیلترینگ را مطابق سلیقه دولت چین انجام 
دهد. برعکس در کشور ما شرکت های خارجی آزاد به انجام هر عملی 

هستند! 

ماجرای پیچیده پهنای باند

در وزارت ارتباطات چه خبراست؟!
*  اعم��ال حاکمی��ت در فضای 
مجازی برابر ش��ده با حوزه ارائه 
س��رویس مطلوب ب��ه جامعه...

هر چ��ه دولت ها س��رویس های 
مطل��وب را با کیفی��ت بالاتری 
ارائه کنند بهتر می توانند اعمال 

حاکمیت داشته باشند.
صفحه 8

صفحه 2

* مرده خورهای سیاسی پس از نابودی تحکیم آفتابی شدند
* علاقه ویژه جنایتکار منطقه به مدعی مبارزه با خشونت!

* متهم فساد 3 هزار میلیاردی دستیار معاون رئیس جمهور!    صفحه 2

 از تسلیم طلبی تا همراهی با آشوبگران 
... و حالا انقلابی! مصر

فردای انتخابات


